

Odpowiedzi na pytania dotyczące ogłoszonego postępowania

„Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Brzezinach”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Dotyczy ob. nr 2 - separator osadów

- a) z powodu braku dokumentacji archiwalnej prosimy o szkic, opis konstrukcji w celu określenia możliwości i sposobu prowadzenia robót renowacyjnych konstrukcji zbiornika oraz zakresu wymiany technologii wewnątrz, jeżeli ma ona polegać na odtworzeniu stanu istniejącego.
- b) z powodu braku możliwości wglądu do komory centralnej separatora, określenia ilości i jakości osadów, prosimy o określenie czy możliwa będzie utylizacja osadów w oczyszczalni Siedliszcze i czy koszt utylizacji i transportu osadów będzie po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego (brak zapisów w PFU).

Odpowiedź nr 1.

- a) Zakres prac wskazany zostaje na załączonym szkicu.
- b) Transport i utylizacja osadów odbędzie się na koszt Gminy Siedliszcze.

Pytanie nr 2.

Dotyczy dróg wewnętrznych:

- a) z powodu niejednorodności warstw konstrukcyjnych dróg (w miejscach wymiany elementów istniejącej drogi, w miejscach poszerzeń itd.) istnieje prawdopodobieństwo klawiszowania nawierzchni, czy nie zasadne by była zamiana warstwy wierzchniej z asfaltu na nawierzchnię z kostki brukowej (możliwość miejscowych napraw).
- b) proszę o jednoznaczne określenie zakresu prac na poszczególnych odcinkach dróg tzn. czy główna droga dojazdowa (od drogi powiatowej do oczyszczalni i dalej tj. ok. 820m²) będzie nadlewana asfaltem po wyrównaniu kruszywem, a drogi dojazdowe do bloków (ok. 510m²) będą demontowane, korytowane i wykonywane od podstaw wszystkie warstwy konstrukcyjne tj. ok. 50 cm grubości
- c) zgodnie z zapisami zawartymi w koncepcji oraz w Pomocniczym zestawieniu rzeczowo-finansowym całość ciągów komunikacyjnych podniesie się o ok. 20cm co przy już zaniżonych budynkach (rzędnych wejść) w stosunku do rzędnych dróg może stanowić problem z odprowadzeniem wód opadowych.

Odpowiedź nr 2.

- a) Zamawiający pozostaje na stanowisku, aby nawierzchnia została wykonana z asfaltu.
- b) Tak. Nawierzchnie należy wykonać w taki sposób.
- c) Wykonawca powinien w projekcie wskazać takie rozwiązanie, aby wody opadowe odprowadzić powierzchniowo (a tam, gdzie to będzie konieczne należy zastosować np. odwodnienie liniowe z polimerobetonu z rusztem ze stali ocynkowanej korytkami typu ACO) w kierunku wschodnim zgodnie z ukształtowaniem terenu.

Po udzieleniu powyższych odpowiedzi Zamawiający zmienia termin składania ofert na:
do 15 maja 2023 r. do godz. 10:00

Z up. Burmistrza
Tomasz Szczepaniak
Sekretarz Gminy